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■講義スケジュール［ ］

の宅建士登録講習 Real Estate Sales Person

※TAC宅建士登録講習スクーリング・修了試験では、「クラス振替出席フォロー」などのフォロー制度は一切ございません。お申込みいただいたクラスの日程どおりに受講・受験いただきます
（欠席・遅刻・早退・途中退室厳禁）。またスクーリングの各クラスが定員に達した場合は締切日前であってもお申込みを締切させていただきますので、予めご了承ください。

2018年合格目標ＴＡＣ宅地建物取引士講座をお申込みになる時点で宅建業に従事
されている方

宅建業の従業者証明書（社員証や会社の名刺は不可）
※郵送でお申込みの際は必ず上記従業者証明書のコピーを添付してください。
　また、銀行振込、郵便振替によるお申込みの場合は必ず振込控えのコピーを同封
　してください。

※宅建業従業者割引制度の詳細につきましては、お申込み前に必ず2018年合格目標TAC宅建士講座総合パンフレットP76およびP86をご確認ください。
※右ページ記載の受講料には、教材費・消費税8％が含まれます。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（¥10,000・8％税込）が必要です。会員番号につきましては、ＴＡＣ各校またはカスタマーセンター（0120-509-117）までお問

い合わせください。
※宅建業従業者割引制度はＴＡＣ各校の受付窓口または郵送にてのみお申込み可能です。大学生協等代理店・e受付（インターネット申込）ではお申込みになれません。
※他の割引制度とは併用してご利用いただけません。予めご了承ください。
※割引対象コースの一部クラスの教室講座日程と、登録講習のスクーリング日程が重なる場合がございます。割引対象コースの講義日程等の詳細につきましては、「2018年合格目標ＴＡＣ宅地建物

取引士講座 日程表」をご請求いただくか、TACホームページにて講義日程をご確認ください。
！注意事項 
必ずご確認ください

宅建士試験対策講座が大幅割引！『宅建業従業者割引制度』
対象者 対象コース

［割引制度ご利用の
ために必要なもの］

2018年合格目標
TAC宅地建物
取引士講座

●総合本科生SPlus
●総合本科生S
●総合本科生
●週１マスター本科生
●速修本科生

●チャレンジ本科生
●まるかじり本科生
●スマートWeb本科生
●実力完成本科生
●答練本科生　　　　　

★週１マスター本科生のＷｅｂ通信講座、ＤＶＤ通信講座の設定はございません。予めご了承ください。
◆答練本科生のDVD通信講座の設定はございません。予めご了承ください。

通常受講料

割引受講料

通常受講料

割引受講料

通常受講料

割引受講料

通常受講料

割引受講料

通常受講料

割引受講料

総合本科生
ＳPlus

総合本科生S

速修本科生

総合本科生

週1マスター
本科生★

コース 教室講座・個別ＤＶＤ講座・
Ｗｅｂ通信講座

¥188,000
¥169,200
¥161,000
¥144,900
¥141,000
¥126,900
¥107,000
¥96,300
¥115,000
¥103,500

教室＋Web講座・個別DVD+Web講座・
ＤＶＤ通信講座

¥199,000
¥179,100
¥172,000
¥154,800
¥150,000
¥135,000
¥114,000
¥102,600
¥123,000
¥110,700

通常受講料

割引受講料

通常受講料

割引受講料

通常受講料

割引受講料

通常受講料

割引受講料

通常受講料

割引受講料
答練本科生◆

チャレンジ
本科生

まるかじり
本科生

スマートWeb
本科生

実力完成
本科生

コース 教室講座・個別ＤＶＤ講座・
Ｗｅｂ通信講座

¥90,000
¥81,000
¥60,000
¥54,000
¥85,000
¥76,500
¥107,000
¥96,300
¥87,000
¥78,300

教室＋Web講座・個別DVD+Web講座・
ＤＶＤ通信講座

¥96,000
¥86,400
¥66,000
¥59,400
―
―

¥114,000
¥102,600
¥95,000
¥85,500

※Web通信講座のみ

クラス クラス
No.

通信学習
教材発送日

スクーリング（講習）
修了試験結果
発送予定日

第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

講習①
10：00〜13：00

講習②
14：00〜17：00

講習③
10：00〜13：00

講習④
14：00〜15：00

修了試験
15：30〜17：00

東
日
本

渋谷校 L1
▶ 2018/

3/  5（月）発送 ▶
5/12(土) 5/13(日)

5/18(金)八重洲校 F1 5/  5(土) 5/  6(日)
西日本 梅田校 61 5/12(土) 5/13(日)

■コース No.183-101 ※上記の受講申込締切日を過ぎますと、「登録講習 A日程」には一切お申込みいただけません。

宅建士登録講習 A日程   受講申込締切日   郵送申込  2/17（土）消印有効� 窓口申込  2/22（木）

クラス クラス
No.

通信学習
教材発送日

スクーリング（講習）
修了試験結果
発送予定日

第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

講習①
10：00〜13：00

講習②
14：00〜17：00

講習③
10：00〜13：00

講習④
14：00〜15：00

修了試験
15：30〜17：00

東
日
本

池袋校 21

▶ 2018/
3/16（金）発送 ▶

5/19(土) 5/20(日)

5/30(水)

八重洲校 F2 5/16(水) 5/23(水)
町田校 A1 5/19(土) 5/20(日)

西
日
本

名古屋校 41 5/16(水) 5/23(水)
梅田校 62 5/19(土) 5/20(日)
高松校 ※ 5/19(土) 5/20(日)

■コース No.183-102［再チャレンジ制度コースNo.183-202］ ※上記の受講申込締切日を過ぎますと、「登録講習 B日程」には一切お申込みいただけません。

※高松校のクラスＮｏ．につきましては高松校まで直接お問い合わせください。

宅建士登録講習 B日程   受講申込締切日   郵送申込  3/2（金）消印有効� 窓口申込  3/7（水）

クラス クラス
No.

通信学習
教材発送日

スクーリング（講習）
修了試験結果
発送予定日

第1日目 第2日目（修了試験はオリエンテーションを含む）

講習①
10：00〜13：00

講習②
14：00〜17：00

講習③
10：00〜13：00

講習④
14：00〜15：00

修了試験
15：30〜17：00

東
日
本

札幌校 Ｋ1

▶ 2018/
4/  2（月）発送 ▶

6/13(水) 6/20(水)

6/26(火)

仙台校 J1 6/13(水) 6/20(水)
新宿校 G1 5/30(水) 6/  6(水)
渋谷校 L2 6/  9(土) 6/10(日)
八重洲校 F3 6/13(水) 6/20(水)

西
日
本

梅田校 63 6/  9(土) 6/10(日)
なんば校 B1 5/30(水) 6/  6(水)
神戸校 Ｅ1 6/13(水) 6/20(水)
岡山校 ※ 6/  9(土) 6/10(日)
高松校 ※ 6/16(土) 6/17(日)

■コース No.183-103［再チャレンジ制度コースNo.183-203］ ※上記の受講申込締切日を過ぎますと、「登録講習 C日程」には一切お申込みいただけません。

※岡山校および高松校のクラスＮｏ．につきましては岡山校および高松校まで直接お問い合わせください。
◎登録講習C日程では、修了試験結果の発送日が宅建士試験受験申込開始日直前となります。予めご了承ください。

宅建士登録講習 C日程   受講申込締切日   郵送申込  3/18（日）消印有効� 窓口申込  3/23（金）


